



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

MEDİTERA TIBBİ MALZEME SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Analiz Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tabi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almakta olup, ayrıca şirketimiz internet sitesinde (www.meditera.com.tr) kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi eş anlı yapılmakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Meditera Tıbbi Malzeme Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Analiz Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
	Sürdürülebilirlik açıklamaları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TFRS) uygun olarak hazırlanan 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait Meditera Konsolide

İlgili olduğu finansal tablolar	Finansal Tabloları ile ilişkilendirilmiş olup bu tablolarla birlikte değerlendirilmelidir. Raporlama döneminin sona erdiği 31 Aralık 2025 tarihinden raporun yayımlanma tarihine kadar olan süreçte, rapordaki iklim ve sürdürülebilirlik açıklamalarının güncellenmesini gerektirecek nitelikte önemli bir olay, işlem veya koşul bulunmamaktadır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirketimizin iklimle ilgili açıklamaları, Faaliyet Raporu başta olmak üzere genel amaçlı finansal raporlama seti ve TFRS'ye uygun hazırlanan 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait Meditera Konsolide Finansal Tabloları ile ilişkilendirilmiştir. Sürdürülebilirlik verileri ve varsayımları konsolide finansal tablo verileriyle uyumlu olup, standartlar ile rapor bölümleri arasındaki çapraz referanslar raporun ekler bölümündeki 'TSRS 1 - Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler Uyum Tablosu' ve 'TSRS 2 - İklimle İlgili Açıklamalar Uyum Tablosu' aracılığıyla sağlanmıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana Ortaklık: Tıbbi malzeme sektörü (solunum sistemleri, infüzyon sistemleri, ilaç hazırlama sistemleri, cerrahi sütürler ve biyosidal ürünler). Bağlı Ortaklık ve İş Ortaklıkları: S ve Mohr America (tıbbi

	malzeme sektörü ve küresel üretim altyapısı).
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, ilk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS), GRI, KGK Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) 2 - Ek Cilt 31: Tıbbi Cihaz ve Malzemeler, GHG Protokolü, ISO 14064
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), GHG Protokolü, ISO 14064, Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Standartları, Tıbbi Cihaz ve Ekipmanlar (Medical Equipment ve Supplies - HC-MS) Sektör Rehberliği
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	390,23
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Meditera'nın Kapsam 1 emisyonları, TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar standardı ile uyumlu olarak Sera Gazı Protokolü (GHG Protokolü) kapsamında faaliyet verisi ve emisyon faktörü yöntemiyle hesaplanmıştır. Şirket araçlarında kullanılan benzin ve dizel ile R410A soğutucu gazı ve yangın söndürücü sistemlerden kaynaklanan emisyonları kapsayan hesaplamalarda, 2025 yılı faaliyet verileri ile DEFRA ve IPCC kaynaklı güncel

	emisyon faktörleri kullanılmıştır. 1 Ocak - 31 Aralık 2025 raporlama döneminde ölçüm yaklaşımları, veri girdileri ve temel varsayımlarda herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	2.868,48
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Meditera'nın Kapsam 2 emisyonları, TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar standardı ve Sera Gazı Protokolü (GHG Protokolü) Kapsam 2 Rehberi ile uyumlu olarak elektrik tüketim miktarı ile emisyon faktörünün çarpılması yöntemiyle hesaplanmaktadır. Satın alınan elektrik tüketiminden kaynaklanan dolaylı emisyonları kapsayan Kapsam 2 emisyonları, şirketin toplam emisyonlarının %87,55'ini oluşturmaktadır. 2024 ve 2025 yılları emisyon envanterinde Kapsam 2 emisyonları hem lokasyon bazlı hem de piyasa bazlı yaklaşımla hesaplanmış olup, her iki yöntemde de aynı sonuçlara ulaşılmıştır. Lokasyon bazlı hesaplamalarda Türkiye şebeke emisyon faktörü kullanılmıştır. Hesaplamalarda girdi olarak Meditera 2025 yılı elektrik tüketim verileri (kWh), emisyon faktörü olarak ise T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve DEFRA 2025 güncel kaynakları kullanılmıştır. Raporlama döneminde ölçüm yaklaşımı, girdiler ve varsayımlarda herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
	Önümüzdeki dönemde karbon fiyatlandırması, şirketlerin rekabet gücünü belirleyen en temel finansal çarpanlardan biri olacaktır. AB'nin 2026'da tam uygulamaya geçtiği SKDM (CBAM) düzenlemeleri ile Türkiye'nin devreye aldığı Pilot ETS dönemi, karbon emisyonlarının maliyetlenmesini doğrudan etkileyerek düşük karbonlu üretimi stratejik bir yatırım avantajına dönüştürmektedir. Meditera'nın karbon yoğunluğu düşük üretim modeline rağmen, enerji tüketimi kaynaklı emisyonlara bağlı olarak karbon fiyatlamasının maliyet yapısı üzerindeki etkilerini analiz edebilmek amacıyla bir hassasiyet çalışması gerçekleştirilmiştir. Meditera, raporlama döneminde yatırım ve transfer fiyatlandırması kararlarında bir iç karbon

İç karbon fiyatı (TL)

fiyatı kullanmamaktadır. Yürütülen hassasiyet analizlerinde ton başına sabit bir fiyat kullanılmamakla birlikte; düşük, orta ve yüksek fiyat senaryoları kapsamında ton CO₂e başına karbon fiyatı uygulamaktadır. Avrupa Enerji Borsası (European Energy Exchange AG) verilerine göre 2025 yılı içinde karbon fiyatları AB piyasasında ton başına 59,76 Euro ile 84,60 Euro aralığında gerçekleşmiş; ortalama fiyat ise 73,45 Euro olmuştur. Bu değerler 2025 sonu Euro kuru üzerinden Türk lirasına çevrilerek senaryo bazlı maliyet hesaplamaları yapılmıştır. Buna göre, düşük fiyat senaryosunda 3.005,09 TL/ton, orta fiyat senaryosunda 3.629,64 TL/ton, yüksek fiyat senaryosunda 4.254,19 TL/ton olarak hesaplanmıştır. 2025 yılı itibarıyla Meditera'nın toplam yıllık karbon emisyonu 3.258,71 ton CO₂, üretim adedi ise 155.120.248 adet olarak gerçekleşmiştir. Bu değerler üzerinden karbon fiyatlandırmasının maliyet etkileri şu şekildedir: Düşük fiyat senaryosunda, toplam yıllık maliyet 9.792.710,92 TL, ürün başına etkisi 0,063 TL'dir. Orta fiyat senaryosunda, toplam yıllık maliyet 11.827.943,01 TL, ürün başına etkisi 0,076 TL'dir. Yüksek fiyat senaryosunda, toplam yıllık maliyet 13.863.175,10 TL, ürün

başına etkisi 0,089 TL'dir. Bu artışların finansal göstergelere etkisi, %10,2 seviyesindeki FAVÖK marjı üzerinden analiz edildiğinde şu sonuçlar elde edilmiştir: Düşük fiyat senaryosunda, FAVÖK marjı %9,88'e düşmektedir. Orta fiyat senaryosunda, FAVÖK marjı %9,81'e düşmektedir. Yüksek fiyat senaryosunda, FAVÖK marjı %9,74'e düşmektedir. Meditera, mevcut faaliyetleri ve karbon maliyetlerine maruziyet düzeyi dikkate alındığında, karbon fiyatlandırmasını raporlama dönemi itibarıyla kritik bir karar alma unsuru olarak değerlendirmemekte ve karar süreçlerinde uygulamamaktadır. Raporda yer alan hesaplamalar, olası karbon maliyetlerinin finansal etkisini ölçmek amacıyla gerçekleştirilen bir hassasiyet analizidir. Analiz sonuçları, karbon maliyetlerinin kısa vadede şirketin finansal yapısını zorlamasa da uzun vadede rekabet gücünü etkileyebileceğini göstermektedir. Bu kapsamda, konunun önem düzeyinin artması hâlinde karbon fiyatlandırmasının yatırım ve emisyon azaltım kararlarına dâhil edilmesi; yasal süreçlerin tamamlanmasının ardından GES kapasitesinin artırılması ve karbon emisyonlarını azaltmaya yönelik projelerin hayata geçirilmesi planlanmaktadır.

	Senaryo Karbon Fiyatı (TL /ton)Yıllık Maliyet (TL) Ürün Başı Maliyet (TL) FAVÖK Marjı Düşük Fiyat Senaryosu 3.005,09 9.792.710,92 0,063 %9,88 Orta Fiyat Senaryosu 3.629,641 1.827.943,01 0,076 %9,81 Yüksek Fiyat Senaryosu 4.254,19 13.863.175,10 0,089 % 9,74
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Kullanılan senaryo analizleri	Mediterra, iklim dirençliliği ve karbon fiyatlandırma senaryolarının kurgulanmasında Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) tarafından yayımlanan Announced Pledges Scenario (APS) ile IPCC'nin RCP ve SSP senaryolarını kullanmıştır . APS kapsamında şebeke kaynaklı emisyonlar, Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) ve küresel piyasa beklentileri karşısında analiz edilmektedir. RCP ve SSP senaryoları doğrultusunda İzmir Tire bölgesine özgü iklim projeksiyonları takip edilmektedir. Karbon maliyetlerini ölçmek amacıyla düşük, orta ve yüksek fiyat varsayımları üzerinden hassasiyet analizleri yürütülmüş olup, bu kapsamda küresel sıcaklık artışının 2 °C'nin altında tutulmasını hedefleyen 2°C altı senaryosunda ile sıcaklık artışlarının daha yüksek seyrettiği 3,5-4°C senaryosu kullanılmıştır. Şirket, bu senaryoları kurumsal karar

	süreçlerinde fiilen kullanmayı planlamaktadır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.